
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Has 

Adresa: Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, Qyteti Krumë 

Tel/Faks: +355  21422305 

E-mail: info@bashkiahas.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www.bashkiahas.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Erisa Ferizolli 

info@bashkiahas.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-57582-08-10-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i shkolles 9-vjeçare "Sejdi Dida", 

Krumë”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45214220‐8. 

6. Fondi limit: 125,968,569.17 (njeqind e njezete e pese milion e nenteqind e gjashtedhjete e tete mije e 

peseqind e gjashtedhjete e nente pike shtatembedhjete) Leke pa TVSH. 

Per vitin 2025 =   30,232,457  Leke me Tvsh, 

Per vitin 2026-2027=  120,929,826 Leke me Tvsh, 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/08/2025 (d/m/v), ora 10:00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  
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